

CITY CAB PTE LTD

REPAIR ESTIMATE*

VEHICLE NO : SHC 831H

DATE 1/2/2018 17:09

Jumani

MAKE :

MODEL : MERCEDES

Qty	Parts Description/ Labour	Type	Unit Price	Amount
	Bumper Assy, Frt <i>X Repair</i>			\$ 1,890.50
	Bumper Reinforcement, Frt <i>Del</i>			\$ 1,158.00
	Bumper Bracket, Frt/LH/RH <i>2pc</i>	\$	95.00	\$ 190.00
	Bumper Absorber, Frt/LH/RH <i>2pc</i>	\$	207.00	\$ 414.00
	Bumper Frame, Frt/Centre <i>1pc</i>			\$ 95.00
	Radiator Grille <i>1pc</i>			\$ 718.75
	Bonnet Assy <i>X Repair</i>			\$ 2,850.60
	Bonnet Mercedes Star Logo <i>X 50</i>			\$ 56.70
	SUB TOTAL			\$ 7,373.55
	LESS 20%			\$ 1,474.71
	DISCOUNTED TOTAL			\$ 5,898.84
	Labour Charge			
	Panel Beating			\$ 1,000.00 <i>400</i>
	Spray Painting Charge			\$ 500.00 <i>400</i>
	Tuff Kote			\$ 50.00 <i>X 20</i>
	TOTAL LABOUR			\$ 1,550.00
	ESTIMATE TOTAL			\$ 7,448.84
<i>Kahrirley</i> <i>2/2/18 1030hr</i> <i>3 Reps</i> <i>4/5</i> <i>After Repair U</i>				
LKK Auto Consultants hence notify the Repairer of the following: - To resurvey before/after spray painting - To display damaged part during resurvey - Parts prices are subject to confirmation - Third party survey is on a "Without Prejudice" basis - No illegal modification(s) is allowed - Supplementary item(s) must be requested and is subject to final approval from LKK Auto Consultants Acknowledged by Repairer Signature: Date:				
This is an initial estimate based on a visual inspection of the above vehicle. The final repair quantum will be prepared after the vehicle is surveyed by a motor Surveyor appointed by the insurance company.				

JUMANI